Pokrywa wpustu deszczowego z rurg DN100

Opis

Dane produktowe

Nr art.: 67750

(i} KESSEL

GTIN: 4026092001714

Grupa Rabatowa: 10

Nasada jest w potgczeniu z korpusem modutowego systemu KESSEL
przystosowana do uzycia jako wpust wody deszczowej. Nasada sktada sie z

pokrywy i rury ochronnej.

Cechy ogolne
Kolor:
Materiat:

Wielko§¢ nominalna (DN):

Wymiary
Ciezar netto:
Ciezar brutto:
Srednica:
dtugosc:
szer.:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Cechy pokrywy
typ pokrywy:
materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:

czarny
Tworzywo sztuczne
100

0,69 kg
0,73 kg
218 mm
218 mm
218 mm
dt.

szer.
WYS.

pokrywa z otworem wlotowym

Tworzywo sztuczne
czarny

Strona 1

Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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